
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»
350078, г. Краснодар, ул. Тургенева № 146, тел./факс (861) 220-57-51, 220-45-07 

E-mail: detsad228@kubannet.ru

ПРИКАЗ
01.09.2022 № 141

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 
и утверждении состава аттестационной комиссии муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 228 «Голубка» на 2022-2023 учебный год

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
Российской федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», в целях установления 
квалификационных категорий, и схемой организации и проведения 
аттестации педагогических работников организаций, утвержденной 
приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542, приказываю:
1. Назначить ответственным за аттестацию педагогов Скакалину Анну 
Николаевну - старшего воспитателя.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии в следующем составе: 
Председатель комиссии - Ушкало Ирина Александровна - заведующий; 
Заместитель председателя - Скакалина Анна Николаевна - старший 
воспитатель;
Секретарь комиссии - Пищикова Екатерина Александровна - старший 
воспитатель;
Члены комиссии:
- Приходько Лариса Анатольевна - воспитател, председатель ПК;
- Белая Анастасия Андреевна - педагог-психолог.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
МО г. Краснодар 
«Детский сад № 228»

С приказом ознакомлены: 
Скакалина А.Н.
Пищикова Е. A. 
Белая А.А. - 
Приходько Л.А.

И.А.Ушкало

mailto:detsad228@kubannet.ru

		2022-09-08T09:27:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ




